STADT WOLMIRSTEDT Die Bürgermeisterin



Bekanntmachung der ordentlichen Sitzung des Stadtrates

Die Sitzung findet am Donnerstag, den 12.08.2021 um 18:00 Uhr in der Halle der Freundschaft, Triftstr. 8, Eingang über Besuchereingang, 39326 Wolmirstedt statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOD 4	
TOP 1	Eröffnung der Sitzung durch den Stadtratsvorsitzenden
TOP 2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
TOP 3	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Stadtrates vom 29.06.2021 - öffentlicher Teil
TOP 4	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Stadtrates vom 08.07.2021 - öffentlicher Teil
TOP 5	Bericht der Bürgermeisterin über gefasste Beschlüsse, die im Hauptausschuss abschließend
	beschlossen wurden
	Mitteilungen der Bürgermeisterin
TOP 7	Einwohnerfragestunde
TOP 8	Besetzung Finanzausschuss
	260/2019-2024
	Setzen eines Verhandlungsgegenstandes auf die Tagesordnung
	hier: Forcierung Radwegbau Mose - Farsleben
	258/2019-2024/1
TOP 10	Stadtwerke Wolmirstedt GmbH - Jahresabschluss 2020
	265/2019-2024
	Stadtwerke Wolmirstedt GmbH - Gründung einer Tochtergesellschaft der Stadtwerke Wol-
	mirstedt GmbH "Netzgesellschaft Wolmirstedt GmbH"
	267/2019-2024
	Stadtwerke Wolmirstedt GmbH - Geschäftsfähigkeit der Tochtergesellschaft der Stadtwerke
	Wolmirstedt GmbH "Netzgesellschaft Wolmirstedt GmbH"
	268/2019-2024
	1. Nachtragshaushaltssatzung und 1. Nachtragshaushaltsplan 2021 der Stadt Wolmirstedt
	262/2019-2024
	Neuwahl und Entsendung der Vertreter der Stadt Wolmirstedt in den Aufsichtsrat der Stadt-
	werke Wolmirstedt GmbH
	257/2019-2024/1
TOP 15	Anregungen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

TOP 1	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Stadtrates vom 29.06.2021 - nichtöffentlicher Teil
TOP 2	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Stadtrates vom 08.07.2021 - nichtöffentlicher Teil
TOP 3	Mitteilungen der Bürgermeisterin
TOP 4	Berichterstattung der Verbandsvertreter
TOP 5	Anregungen und Anfragen

Öffentlicher Teil

TOP 16	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
TOP 17	Schließung der Sitzung

M. Cassuhn Bürgermeisterin